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VX 5051.155
Porta direita
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VX 5051.155 - Porta direita para VX em acgo inoxidavel

Recursos

Cad. Ref.

Material

Superficie

Adequado para

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

VX 5051.155

Porta: ago inoxidavel 1.4301 (AISI 304) de 2,0 mm com acabamento
externo polido

Acabamento externo polido (grao 400)

Largura: 600 mm
Altura: 1.800 mm

1 unid.
34 kg

38 kg
94039910
EC000261

27180101



