Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.



VX 5051.155 Porta direita

Estado: 19-11-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



VX 5051.155 - Porta direita para VX em aço inoxidável

Recursos

Cód. Ref.	VX 5051.155
Material	Porta: aço inoxidável 1.4301 (AISI 304) de 2,0 mm com acabamento externo polido
Superfície	Acabamento externo polido (grão 400)
Adequado para	Largura: 600 mm
	Altura: 1.800 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	34
Peso bruto	38
EAN	4028177930292
ETIM 9	EC000261
ECLASS 8.0	27180101

© Rittal 2025